
Date/ Datum Day/ Dag
Region /

Streek

Executive Member /

Hoofbestuur
Time / Tyd Place / Plek

16-Jan Tues / Dins 15 Paul Zietsman 15:00 Frankfort Veilingskrale

26 André Kirsten 09:00 Jan Basson Saal,Overberg Agri, Moorreesburg

11 Gerrit Roos 15:00 Middelburg Golfklub

27 Jose de Kock 09:00 Ledesaal, Overberg Agri, Rietpoel

10 Ryk Pretorius 09:00 Afgri Boeresaal, Carolina

10 Ryk Pretorius 15:00 Ermelo Hoerskool

32 Rossouw Swart 09:00 Kweekkraal Gasteplaas, Riversdal

32 Rossouw Swart 17:00 Swellendam Skougronde

14 Ralf Kusel 15:00 Welverdiend, Piet Retief

25-Jan Thurs / Dond 12 Ebert du Plessis 18:30 Platrand Boerevereeniging Saal, Platrand

26-Jan Fri / Vry 9 Andries Groesbeek 11:00 Bloemendal, Nigel

05-Feb Mon / Maan 17 Paul Corver 15:00 Danielsrus Boerevereniging

29 Thomas Sibiya 10:00 Nooitgedacht Proefplaas

5 Will Grobler 10:00 Sanniehof Koffiehuis

24 Danie Minnaar 16:00 Nampo Park, Broekman Studiegroep Saal

07-Feb Wed / Woen 3 Deon Bergh 10:00 Geelhuis, Wolmaransstad

21 Pierre v Zyl 14:00 Mooiveld Studiegroep

7 Sarel Haasbroek 14:00 Rysmierbult boerevereeniging saal

09-Feb Fri / Vry 33 Thobani Ntonga 10:00 Kokstad Golf Klub

12-Feb Mon / Maan 22 Willie Marais 10:00 LDP Boeredienste, Odendaalsrus

19 Jaco Breytenbach 10:00 OVK Hoofkantoor, Ladybrand

19 Jaco Breytenbach 14:00 Hammonia Borevereniging

21 Pierre v Zyl 19:00 Hoopstad Landbou Genootskapsaal

28 Ramoso Pholo 10:00 SAVF Hall, Lichtenburg

16 Wessel Hattingh 15:00 Weiveld BV, Parys

2 Jozeph du Plessis 14:30 Migdol Boeresaal

18 Niel Claassen 15:00 VKB Opleiding sentrum, Reitz

16-Feb Fri / Vry 13 Willem Groothof 15:00 Nylstroom, Weesgerus

19-Feb Mon / Maan 8 Joseph Swanepoel 10:00 Atlanta Boeresaal

20-Feb Tues / Dins 20 Marius Groenewald 18:30 Hertzogville Rolbalclub

21-Feb Wed / Woen 20 Marius Groenewald 10:00 Bultfontein Rolbalclub

6 Dirk Laas 14:00 Ottosdal Skougronde

31 Masile Letuka 10:00 Alma Nursery, Welkom

23 Tom van Rooyen 10:00 Viljoenskroon Golfklub

4 Danie Reichel 14:30 Coligny Rolbalklub

28-Feb Wed / Woen 12 Ebert du Plessis 15:00 Moedverloren Dam Lapa

29-Feb Thurs / Dond 14 Ralf Kusel 10:00 Bingelela, Bergville

10:00 Die Oewer Restaurant, Orania

15:30 GWK Grootsaal, Douglas
06-Mar Wed/ Woen

25
Gerhard Bruwer

Weekend / Naweek

22-Jan
Mon / Maan

23-Jan Tues / Dins

24-Jan Wed/ Woen

Weekend / Naweek

06-Feb Tues / Dins
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22-Feb
Thurs / Dond

Weekend / Naweek

27-Feb
Tues / Dins

14-Feb
Wed / Woen

15-Feb
Thurs / Dond

Weekend / Naweek

08-Feb
Thurs / Dond

Weekend / Naweek

13-Feb Tues / Dins


